湖南省妇女联合会办公室文件
湘妇办〔2016〕13号

关于开展2015年妇联年度统计工作的通知

各市州妇联、机关各部室：

现将2015年妇联年度统计工作有关事宜通知如下。

一、统计目的
    掌握妇联组织和干部现状，了解妇联有关工作及活动开展情况，收集妇联组织承担的妇女儿童发展纲要监测数据，为党和政府科学决策和妇联组织开展工作提供真实可靠的数据支持。

二、统计内容
妇联组织和干部情况，有关工作及活动情况，妇女儿童纲要监测情况。

    三、统计对象
    统计对象主要为全省各级妇联组织，填报单位为省、市州、县级妇联组织，县以下妇联组织由于不具备网上填报的条件，数据由县级妇联代为填报。

四、统计时间
统计起止时间：2015年1月1日-12月31日。

数据填报截至2016年5月31日。

    五、组织实施
省妇联统一组织，分级实施，各级妇联一律使用全国妇联统计软件进行网上填报。各级妇联业务部门填报本级数据并审核下级数据，办公室统计员逻辑审核、汇总本级数据后提交至上级妇联；市州妇联办公室统计员汇总本市州数据并经分管副主席核签后报省妇联。

    六、注意事项
1．通知电子版请见潇湘女性网通知公告栏目。

2．填报请登陆中国妇女网-网上填报-全国妇联统计软件（http://59.252.23.9:8088/）。

3．本年度统计报送使用新统计系统，请各市州妇联组织做好对本级业务部门和下级妇联的培训工作。用户名和密码请加省妇联统计群（群号：118602006），以市州为单位索取。
附件：2015年妇联年度统计报表

联系人： 汪世成  0731-82217121
屈凤姣  0731-82217601
                                   湖南省妇联办公室
   2016年5月13日
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联；机关各部室
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2016年5月13日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

3